Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande – FAZPREV
Avenida Araucárias, 177 – Sala 105/106 – Eucaliptos – Fazenda Rio Grande – Paraná – CEP: 83.820-071

CNPJ 05.145.721/0001-03

PORTARIA Nº. 011/2022 - RETIFICADA

De 16 de agosto de 2022.

Súmula: Altera a Portaria nº 004/2022 que
nomeou a Comissão de Acompanhamento e
Fiscalização do Concurso Público do Instituto
de Previdência Municipal de Fazenda Rio
Grande – FAZPREV.
.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda

Rio Grande - FAZPREV, no uso das suas atribuições legais conferidas através do Decreto

Nº 6496/2022,

RESOLVE:

            Art. 1º. – Alterar os membros da Comissão de acompanhamento e

fiscalização de Concurso Público, para provimento dos cargos efetivos, criados pela Lei

Complementar nº 100/2014, passando a ser composta pelos seguintes servidores:

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR CPF FUNÇÃO
20000762 Dionatan Matos dos Santos 037.217.149-46 Presidente
50000577 Denise Konopka de Melo 035.866.849-24 Membro
50000576 Fernando Diomar do Amaral 047.141.109-42 Membro

50000574 Geonice Luiza Moreira e
Araújo 809.349.949-00 Membro

5000580 Luciane Cristina Ramos
Lopes 024.445.249-00 Membro

50000582 Patricia Oliveira dos Santos 027.417.869-92 Membro

Art. 2º.  Esta portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 16 de agosto de 2022.

ANDERSON GABRIEL HOSHINO
DIRETOR PRESIDENTE – FAZPREV

DECRETO 6496/2022.

ANDERSON GABRIEL
HOSHINO:04703581906

Assinado de forma digital por ANDERSON
GABRIEL HOSHINO:04703581906
Dados: 2022.10.21 16:38:19 -03'00'

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

t Publicado no Diário t
t Oficial Eletrônico t
t Nº213/2022 - Data: de 21 t
t de outubro de 2022.